
Zarządzenie nr 131/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

 
w sprawie wprowadzenia procedur planowania i rozliczania dydaktyki w Uniwersytecie 

Medycznym we Wrocławiu obowiązujących od roku akademickiego 2020/2021 

 
Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

Ustala się: 

1) procedurę planowania dydaktyki w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu, stanowiącą 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) procedurę rozliczania dydaktyki w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu, stanowiącą 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Z dniem 1 października 2020 r. traci moc Zarządzenie nr 80/XV R/2017 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 21 lipca 2017 r. w sprawie wprowadzenia procedur 

planowania i rozliczania dydaktyki w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

obowiązujących od roku akademickiego 2017/2018, z zastrzeżeniem, że na potrzeby 

rozliczenia roku 2019/2020 stosuje się dotychczasowe zasady. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 
Prorektor ds. Dydaktyki 

 
Prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
JT 


